Num. 99.

Mirand. de ordin. iudiciar. in pta dict. criminis quest. 2. artic. 3. quinta conclus. fol. 38. ibi: Quamuis auctoritatis predicatorum Visitatorum, & Commissariorum sit plenaria (ut dictum est) atque in omnibus, & per omnia sit (ut obtemperandum) & obediendum: multa tamen in non-bris ordinationibus, & constitutionibus generalibus sunt illis prohibita, in quibus si se intro-mittant, non tenentur fratres eidem obedi- re, nec inobedientes, aut contradicentes, incidet in penas, & censuras insupradicta extranq̄. sive constitutione Gregorij 13. contenta: Ratio huius conclusionis est, nam quamvis predicatoris Pontifex ad eō strictè precipiat illis ut obediatur, & ut null' modo contraueniant eorum precepit, & constitutionibus intelligendum tamē id est, de illis que inste, & iuridice possint pre-cipere: non excedentes limites suarum commis-sionum, & servantes, prout se videntur tenorem nostrorum statutorum, atque generalium consti-tutionum: haud enim credibile est voluisse Sum-mum Pontificis per generalē clausulam, con-cessione, sive commissionem, derogare statutis generalibus, & constitutionibus cum consilio, & rationabiliter factis, ut habetur in cap. 1. de constitutionibus, lib. 6.

Num. 100.

Farinae, in decil. 173. & 524. p. i. in posthumum Caroc. de exceptionib. contra praेjudicial sentent. except. 70. à num. 22. cum alijs.

Num. 101.

Ancharran. conf. 191. Bart. post glos. in l. cum Iudex, C. de sentent. Castrensis in l. continuus in princip. ff. de verbis obligationib. Bald. & Imol. in liqui Roma, s. Augerius, ff. eod. tit.

Num. 102.

Domin. Ioan. Baptis. Valenguel, d. conf. 43. num. 149. ibi: Quare cum appellatio sit iuris re-medium, covina quæcumque grauamen, cap. subie & cum, cap. cum speciali de appell. & olli-dit. D. Paulus Aetium Apotholorum, cap. 25. & 29. & collat ex toto tit. ff. & C. de appellat.

Li.

Liuio, lib. 3, historia dicens, quod appellatio est arx libertatis tuenda, Petr. Gregor. Syntagmat. iur. lib. 32, cap. io. nu. 2. Thom. Grammat. vot. 2. num. io. Idem Petr. Gregor. lib. 4. de Republic. cap. 6. num. 7. Afficit. decisi. 188. num. 6. Ideo debet admitti in omnibus casibus, qui expressè non prohibetur, iuxta glof. in l. qui restituere, ff. de tei viadictat, quam sequitur Nauarr. conf. 4. de appellation. num. 2. dicens ex eo quod in dubio debet appellatio à iudice admitti, secundum Innocent. in cap. dilectus 2. de rescriptis, Dec. in cap. de Priore, num. 1. de appellat. & latè in propo-
to. Miranda in ordin. iudiciar. d. pra&t. crim. re-
gular. quæst. 2. artic. 3. fol. mihi 38. ibi: Primo
prohibitum est illis, ut suum munus, & officium
exercant, donec sua commissiones constet, Pro-
vinciali Ministro, prout semel, & iterum di-
cti est supra.